

## **Secec ApS**

**Tronkærgårdsvej 63  
8541 Skødstrup**

**CVR-nr. 37 78 42 73**

### **Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. maj 2024

---

Christina Bak Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Secec ApS  
Tronkærgårdsvej 63  
8541 Skødstrup

Telefon: 40603907

CVR-nr.: 37 78 42 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Jesper Jensen  
Christina Bak Pedersen

### Direktion

Christina Bak Pedersen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og sælge software applikationer og sådanne andre aktiviteter, som ledelsen beslutter.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 20.420, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 456.291.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>89.002</b>	<b>155.781</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-107.415</u>	<u>-107.416</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-18.413</b>	<b>48.365</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-9.351</u>	<u>-20.584</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-27.764</b>	<b>27.781</b>
Skat af årets resultat	2	<u>7.344</u>	<u>32.847</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-20.420</u></b>	<b><u>60.628</u></b>
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		0	98.083
Overført resultat		<u>-20.420</u>	<u>-37.455</u>
		<b><u>-20.420</u></b>	<b><u>60.628</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>765.882</u>	<u>873.296</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<u><b>765.882</b></u>	<u><b>873.296</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>765.882</b></u>	<u><b>873.296</b></u>
Tilgodehavende moms og afgifter		<u>1.106</u>	<u>8.157</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.106</b></u>	<u><b>8.157</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>196.695</b></u>	<u><b>400.300</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>197.801</b></u>	<u><b>408.457</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>963.683</b></u></u>	<u><u><b>1.281.753</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		75.000	75.000
Reserve for udviklingsomkostninger		681.172	754.057
Overført resultat		<u>-299.881</u>	<u>-352.346</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>456.291</u></b>	<b><u>476.711</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>174.376</u>	<u>167.951</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>174.376</u></b>	<b><u>167.951</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.099	7.998
Gæld til tilknyttede virksomheder		85.637	179.283
Gæld til kapitalinteresser		0	78.183
Gæld til associerede virksomheder		26.578	92.025
Anden gæld		2	2
Periodeafgrænsningsposter		<u>209.700</u>	<u>279.600</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>333.016</u></b>	<b><u>637.091</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>333.016</u></b>	<b><u>637.091</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>963.683</u></u></b>	<b><u><u>1.281.753</u></u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	75.000	681.172	-279.461	476.711
Årets resultat	0	0	-20.420	-20.420
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>75.000</b>	<b>681.172</b>	<b>-299.881</b>	<b>456.291</b>

## Noter

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.439	8.508
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	536	3.713
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	2.153	4.371
Andre finansielle omkostninger	1.223	3.992
	<u><b>9.351</b></u>	<u><b>20.584</b></u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	6.425	7.811
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-13.769	-2.577
Regulering af udskudt skat tidligere år	0	-38.081
	<u><b>-7.344</b></u>	<u><b>-32.847</b></u>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Færdiggjorte udviklingsproj ekter</u>
Kostpris 1. januar 2023		1.074.156
Tilgang i årets løb		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.074.156</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		200.859
Årets afskrivninger		<u>107.415</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>308.274</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u><b>765.882</b></u>

## Noter

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Cbak Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2023.

## Christina Bak Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Christina Bak Pedersen  
Direktør  
ID: e4dc814a-498a-469c-8854-c5fd8cdd1fd0  
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 10:08:58  
Underskrevet med MitID



## Jesper Jensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Jensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: cfce21db-39f7-47f7-81f4-2829db8a668b  
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 10:27:48  
Underskrevet med MitID



## Christina Bak Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Christina Bak Pedersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: e4dc814a-498a-469c-8854-c5fd8cdd1fd0  
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 10:10:25  
Underskrevet med MitID



## Solveig Skov Nielsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Solveig Nielsen  
Revisor  
ID: 2c70a30f-c715-4cd2-9af6-5c4a15bec7b2  
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 10:58:59  
Underskrevet med MitID



## Christina Bak Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Christina Bak Pedersen  
Dirigent  
ID: e4dc814a-498a-469c-8854-c5fd8cdd1fd0  
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 12:13:58  
Underskrevet med MitID

